
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 96

2 Keclik Martin Shooting Bros. Austria CZ Kadet .22lr 93

3 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 92

4 Kubjacek Karl Shooting Bros. Austria .22lr 90

5 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse .22lr 89

6 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria S&W Mod.41 .22lr 89

7 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 88

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 88

9 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 88

10 Wimmer Michael SGS Schwechat KMR S02 .22lr 87

11 Bures Dominik Shooting Bros. Austria * .22lr 85

12 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Ruger MK III .22lr 84

13 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria Beretta Target 87 .22lr 83
14 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 82
15 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 81
16 Klenner Willy Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 79
17 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 76
18 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 72
19 Vasily Thomas * .22lr 71
20 Bastian Marvin Shooting Bros. Austria Beretta Target 87 * .22lr 69
21 Krähsmaier Gerald Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 68
22 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria Ruger MK IV * .22lr 60

Gerdenits Andreas Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse .22lr 60
24 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 57

Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 57
Giffinger Alexander Glock 44 * .22lr 57

27 Giffinger Heidi Glock 44 .22lr 56

28 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 52

29 Klenner Andrea Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 43

30 Pichler Johann Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 34

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  16.01.24

Ergebnisliste
in Memoriam Gaston KK

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP HP 96

2 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria CZ 75 TB 9mm 96

3 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Sig Sauer X-Six 9mm 90

4 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 89

5 Keclik Martin Shooting Bros. Austria Glock 17 Gen.4 * 9mm 88

6 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria CZ Taipan 9mm 87

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria CZ 75 Shadow 2 Orange9mm 87

7 Kubjacek Karl Shooting Bros. Austria .45 ACP 87

9 Wimmer Michael SGS Schwechat CZ Shadow 2 9mm 85

10 Klenner Willy Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 84

11 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO 9mm 84

12 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 83

13 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Walther Q4 SF 9mm 82
14 Bures Dominik Shooting Bros. Austria Walther PDP 9mm 77
15 Bastian Marvin Shooting Bros. Austria Glock 19 * 9mm 72
16 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 71
17 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 69
18 Krähsmaier Gerald Shooting Bros. Austria Steyr L9-A1 * 9mm 64
19 Husak Alexander Shooting Bros. Austria 61
20 Holper Christian Shooting Bros. Austria 54
21 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria CZ 75 B 9mm 53
22 Giffinger Heidi * 9mm 50
23 Gerdenits Andreas Shooting Bros. Austria CZ 75 SP01 9mm 49

Resetka Thomas Shooting Bros. Austria 49
25 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Glock 19X 9mm 47

Vasily Thomas Walther PDP 9mm 47
27 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 44

28 Pichler Johann Shooting Bros. Austria S&W 19 .38 special 42

29 Klenner Andrea Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 * 9mm 41

30 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 39

31 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 35

32 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria Glock 19 9mm 34

33 Kollarik Werner Shooting Bros. Austria 32

34 Giffinger Alexander 9mm 6

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  16.01.24

Ergebnisliste
in Memoriam Gaston GK

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Wimmer Michael SGS Schwechat 89

2 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 87

3 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 84

4 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 83

5 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 81

6 Gerdenits Andreas Shooting Bros. Austria 80

7 Kubjacek Karl Shooting Bros. Austria 79

8 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 76

Krähsmaier Gerald Shooting Bros. Austria 76

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 76

Pichler Johann Shooting Bros. Austria 76

12 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 75

13 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Ruger Precesion * .22lr 75
14 Kollarik Werner Shooting Bros. Austria 74
15 Husak Alexander Shooting Bros. Austria 74
16 Bures Dominik Shooting Bros. Austria 71

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 71
18 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 67
19 Holper Christian Shooting Bros. Austria 67
20 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 66
21 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria 61
22 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Ruger Precesion * .22lr 59
23 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 56
24 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 53
25 Klenner Willy Shooting Bros. Austria 50
26 Vasily Thomas 49
27 Klenner Andrea Shooting Bros. Austria 41

28 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  16.01.24

Ergebnisliste
KK Gewehr 50m

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 96

2 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 57

3 Giffinger Heidi Glock 44 .22lr 56

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 52

5 Klenner Andrea Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 43

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  16.01.24

Ergebnisliste
in Memoriam Gaston KK

Damen

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP HP 96

2 Giffinger Heidi * 9mm 50

3 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 44

4 Klenner Andrea Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 * 9mm 41

5 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 35

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  16.01.24

Ergebnisliste
in Memoriam Gaston GK

Damen

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 87

2 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 83

3 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Ruger Precesion * .22lr 59

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 56

5 Klenner Andrea Shooting Bros. Austria 41

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  16.01.24

Ergebnisliste
KK Gewehr 50m

Damen

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024
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1 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 2,1764 56 25,73

2 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 1,3800 58 42,03

3 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,1685 36 30,81

4 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 1,0383 45 43,34

5 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 1,0372 41 39,53

6 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 0,9469 51 53,86

7 Wimmer Michael SGS Schwechat 0,8486 45 53,03

8 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0,7722 38 49,21

9 Krähsmaier Gerald Shooting Bros. Austria 0,7690 56 72,82

10 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 0,7440 27 36,29

11 Knoll René Shooting Bros. Austria 0,5814 25 43,00

12 Resetka Thomas Shooting Bros. Austria 0,4745 46 96,95

13 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 0,4627 34 73,48

14 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 0,4439 29 65,33
15 Pils René SV Marchegg 0,2707 26 96,03

16 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria 0,0000 0 61,92

*  Leihwaffe

OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Treffer Zeit

Mitterndorf,  16.01.24

Kal. PunkePlatz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste
IPSC Stage 1 - Standard

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024



1 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 1,3197 53 40,16
2 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 1,2909 45 34,86
3 Pils René SV Marchegg * AR-9 9mm 1,2513 58 46,35
4 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 1,2459 42 33,71
5 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 1,1855 48 40,49
6 Knoll René Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 1,1359 54 47,54
7 Wimmer Michael SGS Schwechat * AR-9 9mm 1,1141 53 47,57

8 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 1,0476 50 47,73
9 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 0,9156 33 36,04

10 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 0,7136 42 58,86
11 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 0,7054 39 55,29
12 Krähsmaier Gerald Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 0,7051 44 62,40
13 Wanko Margit Shooting Bros. Austria * AR-9 9mm 0,6451 42 65,11

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Pkt. Zeit

Mitterndorf,  16.01.24

Kal. PunktePlatz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste
IPSC Stage 2 - PCC

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024



1 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 3,4224 2,1764 1,2459

2 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 2,5654 1,3799 1,1855

3 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 2,4882 1,1685 1,3197

4 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria 2,0349 0,7440 1,2909

5 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 1,9945 0,9469 1,0476

6 Wimmer Michael SGS Schwechat 1,9627 0,8486 1,1141

7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 1,9528 1,0372 0,9156

8 Knoll René Shooting Bros. Austria 1,7173 0,5814 1,1359
9 Pils René SV Marchegg 1,5221 0,2707 1,2513

10 Krähsmaier Gerald Shooting Bros. Austria 1,4741 0,7690 0,7051

11 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 1,4173 0,7722 0,6451

12 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 1,1575 0,4439 0,7136

13 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 1,0383 1,0383

14 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria 0,7054 0,0000 0,7054
15 Resetka Thomas Shooting Bros. Austria 0,4745 0,4745

16 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 0,4627 0,4627

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  16.01.24

Kal.Platz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste

Gesamt Stage 1 Stage 2

IPSC Stage 1 + 2 Gesamt

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024



1 Knoll René Shooting Bros. Austria 6,52

2 Wimmer Michael SGS Schwechat 6,89

3 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 8,3

4 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 9,86

5 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 10,15
6 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 10,35

7 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria 10,45

8 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria 10,85

9 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria 11,53

10 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 12,54

11 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 12,61

12 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 14,54

13 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 15,03

14 Krähsmaier Gerald Shooting Bros. Austria 18,28

15 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 25,69

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  16.01.24 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. Zeit Strafe

Ergebnisliste
Dosenschießen

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal.



1 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 4,61 4,61

2 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 4,62 4,62

3 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria 6,01 6,01

4 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 6,10 6,10

5 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 7,53 7,53

6 Knoll René Shooting Bros. Austria 7,83 4,83 3

7 Krähsmaier Gerald Shooting Bros. Austria 7,91 7,91

8 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 8,07 8,07

9 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 8,36 8,36

10 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 9,29 6,29 3

11 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria 10,30 7,30 3

12 Wimmer Michael SGS Schwechat 10,81 7,81 3

13 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria 14,53 11,53 3

14 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 21,58 21,58

15 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 23,17 23,17

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  16.01.24 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. Zeit Strafe

Ergebnisliste
2023 "wegballern"

vom Trainingstag der                          am 14.01.2024

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal.


